贵州商学院教务处文件

黔商院教发〔2022〕19 号

关于贵州商学院 2021-2022 学年第二学期
开学补考的通知

各教学院部：

2021-2022 学年第二学期开学补考考试即将开始，请各

教学院部及时通知到学生及监考教师按时参考、诚信参考。

现将有关事宜通知如下：

一、补考时间

补考时间为 2022 年 3 月 10 日--3 月 18 日，具体安排见

附件 1、２、３、４、５、６、７、８、９。

二、补考成绩录入

本次补考成绩录入截止时间为 3 月 23 日，请各教学院

部通知阅卷老师按时提交。

三、试卷存档

各教学院部在补考工作完成后将试卷按要求进行装订

存档。

四、严肃考风考纪、做好考前诚信教育

（一）各教学院部要切实组织广大学生认真学习《贵州

商学院学生违纪处分规定》（黔商院发〔2021〕56 号），尤

其是《贵州商学院学士学位授予工作细则（修订）》（黔商

院发〔2021〕11 号）中第七条：在校期间有考试作弊行为的，

取消学位授予资格。

各学院要组织开展对学生进行考试诚信教育，积极弘扬

正气，使学生“知晓红线、明确底线”，形成良好的考试风

气。

（二）加强违纪处理，考试过程中若发现有违反《贵州

商学院学生违纪处分规定》（黔商院发〔2021〕56 号）的事

实，应严格要求、第一时间申报处理，做到“绝不包庇、绝

不姑息、绝不耽误”。引导学生自觉遵守学校规定，实现学

生“不敢作弊、不能作弊、不愿作弊”，营造良好学风。促

进学风建设质量提升。

(三）严格监考纪律，监考人员必须坚守岗位，认真履

行职责。不得擅自离开考场，不得做与监考无关的事情。要

严肃考场纪律，严防学生手机作弊、相互抄袭、冒名顶替等

作弊现象发生。

附件:

1.贵州商学院 2021-2022 学年第二学期公共课开学补考

安排表

2.贵州商学院 2021-2022 学年第二学期机考开学补考安

排表（马克思主义学院）

3.贵州商学院 2021-2022 学年第二学期专业课开学补考

安排表（会计学院）

4.贵州商学院 2021-2022 学年第二学期专业课开学补考

安排表（计算机与信息工程学院）

5.贵州商学院 2021-2022 学年第二学期专业课开学补考

安排表（管理学院）

6.贵州商学院 2021-2022 学年第二学期专业课开学补考

安排表（经济与金融学院）

7.贵州商学院 2021-2022 学年第二学期专业课开学补考

安排表(文化与艺术传媒学院）

8.贵州商学院 2021-2022 学年第二学期专业课开学补考

安排表（旅游管理学院）

9.贵州商学院 2021-2022 学年第二学期专业课开学补考

安排表（国际教育学院）

10.贵州商学院学生违纪处理登记表

11.贵州商学院考试规程(试行）

教务处

2022 年 3 月 9 日

贵州商学院教务处 2022年3月9日印发